
 

UCHWAŁA NR XXII/124/2025 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie przyjęcia Programu wspierającego dla osób, które ukończyły program korekcyjno- 

edukacyjny lub psychologiczno-terapeutyczny dla osób stosujących przemoc domową na lata  

2025-2030 pod nazwą „Nowa Droga” 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz Uchwały Nr 205 Rady Ministrów z dnia 09 listopada 2023 r.  

w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024 – 

2030 (M.P. z 2023 r. poz.1232 z późn. zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Program wspierający dla osób, które ukończyły program korekcyjno- 

edukacyjny lub psychologiczno-terapeutyczny dla osób stosujących przemoc domową na lata 2025-2030 

pod nazwą „Nowa Droga”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myśliborskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 
                                                                                                              Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                            Nikodem Mazur



 

UZASADNIENIE 

           Zgodnie z Uchwałą nr 205 Rady Ministrów, z dnia 09 listopada 2023 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030 

do zadań jednostek samorządu terytorialnego na szczeblu powiatu należy realizowanie 

programów wspierających dla osób stosujących przemoc domową zmierzających do utrwalenia 

i wzmocnienia zmian zapoczątkowanych programami korekcyjno-edukacyjnymi lub 

psychologiczno-terapeutycznymi dla osób stosujących przemoc domową. 

Przyjęcie Programu wspierającego dla osób, które ukończyły program korekcyjno-edukacyjny 

lub psychologiczno-terapeutyczny na lata 2025-2030 pod nazwą „Nowa Droga” pozwoli na 

zwiększenie skuteczności oddziaływań, wobec osób które stosują bądź stosowały przemoc 

domową. Oczekuje się, iż realizacja Programu przyczyni się do usprawnienia systemu 

przeciwdziałania przemocy domowej i ograniczenia skali problemu. Program daje także 

możliwość utrwalenia zmian zmierzających do powstrzymania osób stosujących przemoc 

domową przed jej stosowaniem. 

Uwzględniając powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały, ponieważ zainicjuje  

to formalny proces konsultacji społecznych Programu wspierającego dla osób, które ukończyły 

program korekcyjno-edukacyjny lub psychologiczno-terapeutyczny na lata 2025-2030 pod 

nazwą „Nowa Droga”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


